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						Wykonawcy
[bookmark: _Hlk508096312]Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr TLZP/2-23/233/01/2019 na zakup i dostawa  sprzętu medycznego jednorazowego użytku  .
	Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Opolu w odpowiedzi na zapytania wyjaśnia:

dotyczy zadania nr 18
Z uwagi na fakt iż Zamawiający będzie oceniał możliwość sterylizacji parowej lub plazmowe, czy należy zaoferować prowadnicę wielorazową?

Odpowiedź: warunki jakościowe podlegające ocenie otrzymują brzmienie 
	Warunki jakościowe podlegające ocenie

	1
	Prowadnica do trudnych intubacji zostanie przetestowana w oparciu o następujące założenia:
· dopasowana kształtem do rurek intubacyjnych

	

0- nie, 40- tak




dotyczy zadania nr 18
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na zaoferowanie prowadnicy z możliwością sterylizacji EO?

Odpowiedź: tak
dotyczy zadania nr 35, 36, 37
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na zaoferowanie asortymentu z końcówką EnFit?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.
dotyczy zadania nr 38
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na zaoferowanie strzykawki z tłokiem w kolorze fioletowym bez napisu „eneteral” ?

Odpowiedź: tak, patrz pkt.6
dotyczy zadania nr 43
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na zaoferowanie cewników w rozmiarze 12-24ch bez prowadnicy?

Odpowiedź: tak
dotyczy zadania nr 51
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na zaoferowanie przedłużaczy firmy Margomed wykonanych w PVC?

Odpowiedź: tak
dotyczy zadania nr 52, 53
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na zaoferowanie przyrządów w opakowaniu do 200szt?

Odpowiedź: tak

dotyczy zadania nr 52, 53
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów posiadających gumkę lub opaskę stabilizującą dren wewnątrz opakowania?

Odpowiedź: nie wymaga ale dopuszcza w/wym. rozwiązanie.
dotyczy zadania nr 52, 53
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania przyrządów z nazwą producenta bezpośrednio na przyrządzie w celu identyfikacji bez opakowania?

Odpowiedź: nie wymaga ale dopuszcza w/wym. rozwiązanie.
dotyczy zadania nr 52, 53
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów z komorą kroplową wolną od PVC? Komora wolna od PVC jest bardziej przejrzysta i elastyczna co znacznie poprawia komfort pracy personelu.
Odpowiedź: nie wymaga ale dopuszcza w/wym. rozwiązanie.

dotyczy zadania nr 52, 53
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów w opakowaniu folia papier?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.
dotyczy zadania nr 52, 53
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów z zaciskaczem wyposażonych w uchwyt na dren?

Odpowiedź: nie wymaga ale dopuszcza w/wym. rozwiązanie.
dotyczy zadania nr 52, 53
                Czy Zamawiający wymaga aby informacja o braku ftalanów znajdowała się na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź: tak
dotyczy zadania nr 54
                Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki z igłą nakładana w rozmiarze 0,33x12?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.
dotyczy zadania nr 56
                Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu z drenem o długości 200cm?

Odpowiedź: tak
dotyczy zadania nr 56, 57
                Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządów pakowanych po 25szt?

Odpowiedź: tak
dotyczy zadania nr 60
                Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania cewników w rozmiarze 8 – 18 ch?

Odpowiedź: tak
dotyczy zadania nr 62
                Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie masek z drenem 200cm ?

Odpowiedź: tak
dotyczy zadania nr 62
                Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie masek z drenem 210cm ?

Odpowiedź: tak
dotyczy zadania nr 80
                Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul z 3 paskami RTG?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
dotyczy zadania nr 80
                Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul z filtrem hydrofobowym zamiast zastawki?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

Ponadto informujemy,  iż  ulegają zmianie ilości w zadaniu 77 jak niżej
Zadanie 77
	L.p.
	Nazwa
	J.m.
	Ilość 
	Cena   jedn. netto
	Wartość netto
	Wartość brutto
	Producent/ nr kat.

	1
	Nakłuwacz z nożykiem o głębokości nakłucia 1,5 mm op.=200szt.
	Op.
	38
	
	
	
	

	2
	Nakłuwacz z nożykiem o głębokości nakłucia 2,0 mm op.=200szt
	Op.
	38
	
	
	
	

	
	Razem
	
	
	



Uniwersytecki Szpital Kliniczny  uprzejmie informuje, iż zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Przedsiębiorczości i technologii z 16.10.2018 r. w związku z Rozporządzeniem  Ministra Rozwoju z 26.07.2016. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o oddzielenie zamówienia  Ofertę oraz JEDZ należy złożyć w oryginale. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia skanu: oferty i JEDZ, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.  
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